nimum  
quod va  
te, & mi  
tiæ turæ  
quod &  

ET ide  
cum a  
ad id, qu  
de te d  
cet, quia  
tibi deb  
spiritus a  
tore m. L  
vniuersa  
cognitor,  
nibus qua  
& omnib.  
& accepta  
es. Dilig  
maria, q  
sunt: N  
nihilque t  
anima me  
utam dece  
plantem  
minum, o  
gam cord  
vt videam

nimum diligere volo? Dicam interim quod valco, donec iubeas me venire ad te, & mirabilem domum magnificen-  
tiæ tuæ inhabitare, vbi possim dicere quod & te decet, & me oportet.

## CAP VT XXXI.

**E**t ideo rogo piè, ne respicias tam  
ad id, quod modo dico, quam  
ad id, quod dicere volo. Volo enim  
de te dicere, sicut oportet, sicut de-  
cet, quia te decet laus, te decet hymnus,  
tibi debetur omnis honor. Omnis  
spiritus & cuncta creatura laudat crea-  
torem. Laudet te homo magna portio  
vniuersæ creaturæ. Tu scis, occultorum  
cognitor, quia non solum terra, & om-  
nibus quæ in ea sunt, sed etiā ipsocœlo,  
& omnib. quæ in eo sunt, tu mihi carior  
& acceptabilior, tu dulcior, & amabilior  
es. Diligo te supra cœlum, terram,  
maria, & supra omnia quæ in eis  
sunt: Nihil terrenum, nihil carnale,  
nihilque transitorium querat vel amet  
anima mea. Te autem solum, & domū  
tuam decoram & spaciosam, contem-  
plantem te semper pulcherrimum Do-  
minum, omni querâ studio, totoq; dili-  
gam corde, dum spiritus hos reget artus:  
vt videam bona tua, quæ præparasti dili-

gen-

gentibus te in terra viuentium. Amo te  
Deus me<sup>o</sup>, amo, & magis magisq; amare  
volo. Da mihi speciole prae filijs homi-  
num, vt desiderem te, vt amem te, quan-  
tum volo, quantum debo. Immensus  
es, & sine mensura debes amari, praeser-  
tim a nobis, quos sic amasti, sic saluasti,  
pro quibus tanta & talia fecisti.

## CAPVT XXXII.

**A**mor qui semper ardes, & nunquam  
extingueris: dulcis Christe, bone Ie-  
su, charitas Deus meus, accende me totū  
igne tuo, amore tuo, dilectione tua, desi-  
derio tuo, charitate tua, iucunditate &  
exultatione tua, delectatione & suauita-  
te tua, voluptate & concupiscentia  
tua, quae sancta est & bona, quae casta  
est & munda, vt totus dulcedine amoris  
tui plenus, totus flamma charitatis tuae  
vaporatus, diligam te Dominum meū  
dulcissimum & pulcherrimum ex toto  
corde meo, & ex tota anima mea, & ex  
totis viribus meis, & omni intentione  
mea, cum multa cordis contritione, &  
lachrymarum fonte, cum multa reverē-  
tia & tremore, habens te in corde & o-  
re, & prae oculis meis semper & ubique,  
ita vt nullus in me adulterinis amoribus  
pateat